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Wedstrijdtelegram

-goeli weer

=176 deelneners

-Tang, plat;zwaar parcours
~-weinig adem

geen bier of limonade

-veel lawijt van de Lud
eventjes de van jeugd en sport

Wat betreft de eerste dag:

— e ——— ————————— e (S S ot 3t

Op deze zonnige avond werden de mensen, die reeds de "Middel"
bewonen, opgeschrilket door een zeer lawaaierige radiowagen.
Lawijtslager Lud riep iedereen bijeen voor deze zesde rende
van Essen.Toen deze even zijn mond hield kon het fluitsein gegeven
worden voor de eerste reeks.

Schepene Francine Goorden-Goossens werd ook nog even opgemerkt,
doch zij moest om half acht reeds op het schepencollege zijn.
Wij verwachten haar vandaag op den Hoek voor de ganse avond.

De grote leemte, omdat er geen tapkast was, zal vandaag weer
opgevuld zijn. Aan de deelnemers 2zal er pas na de reeks
geschonken worden vanwege de slalom,

Achteraan in dit boekje kunt u zelf een klassement opuiaken
voor uw favoriten of voor u zelf. De punten van maandag
komen in het eerste vakje. Die van dinsdag in het tweede.
Hierbij tel je de punten in het eerste vakje, en schrijf
het totaal in het derde vakje. De punten van weensdag
noteer je in het vierde vakJje; tel deze bij die van het
vierde vakje, en schrijf de som in het vijfde, enz.

De behaalde punten kouwen overcen wet de plaats die ze
behglen. Indien ze niet meelopen op de een of andere

dag, dan krijgen 2zij het hoogst aantal punten plus 0.



Uitslagen Wildert - marathon 28 augustus 1978.

nra. naam. Reeks 1 uitslags:
7 - 8 jarigen
20 Mexrleen wuliack 11
& Van Ginderen Inge 7
28 Franczen Christel 9
53 Tania Deckers &
65 Els Brandt 5
66 Sandra Kusbtermans 6
69 Wyrsnda Linders 8
78 Frest Vergouwen 3
&0 Wiony Thys 10
152 Els Bghoof 9
45% Anja Van Tichelen z
155 Patricia. Cerlemans 1%
160 Chantal Nelen 14
162 Chrigtel Parijs 12

Jongens = 7/ - 8 Jjarigen Reeks 2

16 William Deckers 135
18 Johan Van Turnhout 27
19 Frank Bastianen 8
24 Gerry Van Nassauw 14
25 Gerrit De mocor 11
27 Lue Pockelsd 26
50 Patrik Jacobs 22
34 ERwin Van Loon 2
32 Werner Jeanscis 29
35 Carl herssens 10
26 Nigclie Ruberto 20
28 Win Peesters 7
40 Arian Deckers. 23
42 Rudi Schenk 1
44 Mark Maas 12
4e Tom Michiels 19
49 Wilfried Geens 4
54 Kurt De Herdt 15
56 Ni.c De Herdt 25
62 Van Hoydonck Guy 5
Y Vic Pauwels 9

75 Kris Boden 17



77
82

84
85
156
158
167

Erik Van Loon
Deckers Ton
Emanuel Custermans
Dani&€l Custermans
Mike -~ Govers

Rudi Van Thillo
Luc Van Thillo

Reeks 3 Meisjes 9 - 10 Jarigen

2é De Lens Christiane
39 Van Nassauw Mona

52 Vandersande Gerda

55 Stevens Nathalie

57 Maas Sonja

58 Van Den Berg Els
59 Van Den Berg Greet
60 De Herdt Lieve

64 Schenk Winneke

68 siattheeuwsen uaddy
70 Van Hooydonck Inge
79 Buermans Sabine

85 Govers Wendy

164 Parijs Pascale

Reeks 4 Jongens 9 - 10 Jjarigen
17 Matheeuwsen hric

25 Kustermans Patrik

26 Beysens Stefan

29 Van Meel Patrik

A1 Peeters Luc

54 Van de Wijgaert nico
57 Van Hees Win

41 Peeters Patrik

43 De Schepper Patrik
45 Van Oers Ronny

47 Ribbens Frank

48

Van de Berg Patrik

16
18
28
21
24

~J

10

15

15
23

16

32
24

29

14



50
b
67
63
108
71
72
73
74
76
81
150
154
157
159
165
165
166
167
108
169
170

Reeks 5 ileisjes 11 =~ 12 Jjarigen

Q4

99

-
1%+
156
15
140
141
44
145
151

Jaspersa kErik
Nelen Carl

lfeas Jos

Gomineren Bart
Smout Tom
Kamerling dJos
Peeters Luc
Michiels Filip
Dries Maxrc

Loos Ferdy
iMattheeuwsen Luc
Van Tichelen 0Odo
Kuystermans Rudi
Yan Tidile. Bric
Schoof Jan

Nelen Wealter
Kenis Rudy
Lameir Koen
Uytdewilligen Wi
Neys Danny

Van Geldorp Bert
Cruyswegs Vierner

Van Dorst Sabiena
Marita Schenk
An de Herd®
Goetstouwers Greetv
Gerda Pesters
Dries Ilse
Carla Nelen
Dries Gerda

Ria Boden
fils Boden
De Schepper Myrianm

10
20
18

oy \n

50
12
21
26

27
25
1"

21
19
17
22
28
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Reeks ©6 Jongens 11 - 12 jarigen

88
91

%

o7

10%
106
111
115
118
120
129
142
126
182

Reeks

98

119
127
150
143
146

Reeks
86
87
89
90
92
95
95
100
116
¥
4
135
158
147

Francken Jos
Herve Peters
Verheyden Chris
Van Dorst Paul
Vos Joris

Van Oers Patrik
Gonmmeren Gie

Bart Brits
Suykerbuyk Hans
Ronny Konincks
Van den Berg Wim
Werner Linders
Van Maastricht Ad
Steven Uitdewilligen

Y Meisjes 15 - 14 jarigen

De lens Ilse
Broeren Diana.
Van Gastel Karine
Pockelé Els
Jacobs Els

Greet Suykerbuyk

8 Jongens 13 - 14 Jjarigen
Vergouwen iiarc

Van Thillo Peter

Van Doren Frank
Franken FRank

Peeters Mare

Van De Weygaert Paul
Peeters Jos
Vorsselmans Frank

De Schepper Raf
Suykerbuyk Hans

Van de Berg Gert

Adel van de Berg
Peeters Gust

Van Ginneken Bruno

O\

O F 2w N



Reeks 9 Meisjes 15 - 16 Jjarigen

128 Nelen Birgitta "/
152 Schenk Ans 5
57 Peeters Annemie 2
122  Els Nuyten 1
125 Jacobs Sabine Wamiadn 3
148 Van De Wijgaart 4
171 Uitdewilligen Karin 6
Reeks 10 Jongens 15 - 16 Jjarigen

101 Van Nassau Rudi 8
102 Hensen Peter 3
104 Naulaerts Jask 9
105 Smout brik 2
107 Peeters Jule 10
109 Notenboom Jean-Paul 6
110 Broeren Andre 5
g Van Doren Jan T
115 Gommeren Jan 4
144 Boden Luc 1
Reeks 11 Meisjes + 16 Jjarigen

114  Marleen Van Dorst L
124 Van De Wijgaart Karin 3
179 Blst Julia 6
180 Blst Maria L
181 Kenis Maria 5
e Beurmans Lisette 1
Reeks 12 Jongens + 16 Jjarigen

121 Vandersande André 1
125 Van Nassau Luk 2

Het is vanzelfsprekend dat de laatste reeksen huilen om
concurrentie, vooral reeks 12 doet ons denken dat de manne-
lijke jeugdbewegingen van Essen versleten zijn RS

Nog meer van dat . : Hij : Nu ben je heel de namiddag gaan
winkelen en je hebt nug niets bij !

Zij : En jij den, toen Je vorige week bent gaan vissen !!!!
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2.

j-
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6.
Ts
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9.

"IO.

intwerpenasars

boven - golf - hissense beek
waterdier - droogoven bevestiging
bouwland - wmuzieknoot - voertuig,
bestaat - pagina

reeds - meester

huisknecht - muzieknoot
kroumme nagel
niet krom - boksterm
kist - meisjesnaam - Selenium

Verticaal

St B St B Bt Bt et St e

~J O\ B o

Se
9.

op alle plaatsen - rooms-katholiek
insekt - nadien

sneeuwskaats - circa

Nota Bene - niet goed

evsnsees Van het dorp - kippeprodukt
vruchtbare plek in. de woestijn
uitstapje - terras

gereed

herfst - grote bijl

10. soort - loopvogel

VELL PLEZIER VELL PLEZIER

Verl PLEZTER

VEEL PLEZIER

VELL P
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1 Wist ge dat Ludo Pockelé zijn hond heeft laten vallenomdat
hij zo ne platten snoet heeft?(op wie slaat dat nou?)

Wist ge dat Lisette Buurmans en lMarleen Van Dorst samen over de

eindstrecep stapten?

Wist ge dat Greet Suykerbuik dacht dat de marathon te voet moch

afhelegd worden. en daarcm laatst over de mset kwam?

Wist ge dat gisteren veel om drank werd gevraagd, maar dat men

de toog moest missen, maar vandacg is hij weer van de partij.

Wist ge dat Pol Van Doren dit jaar zijn startpistool moest

missen, maar dat het met een chiro-fluitje ook zeer goed ging?

Wist ge dat de technische ploeg zeer veel werk heeft, maar dat

ze toch nog tijd heeft om naar mooie meisjes te kijken?

Wist ge dat Guido Bex maar te spreken heeft en zijn mond gaat

open?

8 Wist ge dat bij de reeks 9-I0 jarige jongens al een manneke de

grond ging verkennen, (vandaag zal het starten voor hem eens zo

goed gaan. )

9 Wist ge dat dit de zesde ronde van Essen is met als thema
"Jaar Van Het Dorp.

IO Wist ge dat de Lud spleetogen heeft en toch geen Chinees kan
spreken?

IT Wist ge dat de Rondemiss het heel goed deed maar dat het

~kussen achterwege bleef?

I2 Wist ge dat Pol Van Doren heel vervelend kan leuteren over
typemachines en getrouwde vrouwen?

13 Wist ge dat pol Van Doren zijn fluit op vervelende manieren

weet te gebruiken?

G S R e S —— o ———— ———— o . i o o o o S o S i e i S S
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Een wcedende baron wil na een echtelijke rugzie het huis verlaten
"James! Geef me mijn jas en mijn hoed en sla de deur HARD achter
miyj dieht,

Op een ministerie had men last van muizen. De computer e werd
geraadpleegd:"Haal een kat in huis." En inderdaad de eerst
volgende maand had men geen last van muizen. Daarna echter weer
wel. Opnieuw de vraag gericht aan de computer., Antwoord: "De
kat is vastbenoemd."

Het verschil tussen de Ronde Van Franfrijk en het aards paradijs?
*x99d Uss wO

*q*A*Y op uT ‘Tedde ues wo 3oy Fuld slTpesed spaee 3B8Y UL

P.S. Wist ge dat pol van Doren veel last heeft van opgeblazen
pollen,
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